
 
Upravni odjel za poslove gradonačelnika 

     i  Gradskog vijeća Grada Varaždina 

 

KLASA: 614-01/22-01/1 

URBROJ: 2186-01-04-03/2-22-17 

Varaždin, 31. ožujka 2022. godine 

 

Na temelju članka 69. Statuta Grada Varaždina („Službeni vjesnik Grada Varaždina“ broj 

3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 – pročišćeni tekst), Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Varaždina 

za 2022. godinu („Službeni vjesnik Grada Varaždina“ broj 14/21 i 1/22), Zaključka za dodjelu 

potpora za sufinanciranje proizvodnje i objave programskih sadržaja u tiskanim i 

elektroničkim publikacijama za Grad Varaždin za 2022. godinu (KLASA: 614-01/22-01/1, 

URBROJ: 2186-01-04-03/2-22-1 od 10. veljače 2022. godine) i točke X. Javnog poziva za 

dodjelu potpora za sufinanciranje proizvodnje i objave programskih sadržaja u tiskanim i 

elektroničkim publikacijama za Grad Varaždin za 2022. godinu (KLASA: 614-01/22-01/1, 

URBROJ: 2186-01-04-03/2-22-2) od 10. veljače 2022. godine, Gradonačelnik Grada 

Varaždina na dan 31. ožujka 2022. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

o raspodjeli financijskih sredstava za sufinanciranje proizvodnje i objave 

programskih sadržaja u tiskanim i elektroničkim publikacijama za Grad Varaždin za 

2022. godinu 

 

I. 

 

Ovim Zaključkom odobravaju se financijska sredstva za proizvodnju i objavu 

programskih sadržaja nakladnicima tiskanih i elektroničkih publikacija temeljem raspisanog 

Javnog poziva za dodjelu potpora za sufinanciranje proizvodnje i objave programskih sadržaja 

u tiskanim i elektroničkim publikacijama za Grad Varaždin za 2022. godinu i prijedloga 

Povjerenstava o ispunjavanju propisanih uvjeta prijava i o ocjenjivanju i odabiru korisnika 

potpore na Javni poziv za dodjelu potpora za sufinanciranje proizvodnje i objave programskih 

sadržaja u tiskanim i elektroničkim publikacijama za Grad Varaždin za 2022. godinu. 

Sredstva iz prethodnog stavka ovog Zaključka osigurana  su u Proračunu Grada 

Varaždina za 2022. godinu (Razdjel: 410 Upravni odjel za poslove gradonačelnika i Gradskog 

vijeća, Glava: 41001 Gradonačelnik, Program: 01 Financiranje redovne djelatnosti 

gradonačelnika, A: 010025 Aktivnost Promidžba Grada i ostale manifestacije, Ekonomske 

klasifikacije: 323 Rashodi za usluge). 

Odobravaju se financijska sredstva nakladnicima proizvodnje i objave programskih 

sadržaja u tiskanim i elektroničkim publikacijama za Grad Varaždin za 2022. godinu kako 

slijedi: 



2 

 

 

Naziv Podnositelja Naziv programskog 

sadržaja 

Iznos 

Varaždinske vijesti d. d. 

OIB: 89407840770 

F. Supila 7/b, 42000 Varaždin 

IBAN: HR 65 2407 0001 1004 5602 6 

OTP banka d.d. 

Odgovorna osoba: Mirko Jurič 

 

- tiskane publikacije 

- elektroničke publikacije 

 

Objava informativnog 

sadržaja 

Citywalk Varaždin 

120.000,00 kn 

Fine'sa Consors d.o.o. eVaraždin  za 

medijske usluge-Podružnica Varaždin 

OIB: 27496296991  

Ivana Kukuljevića 23, 42000 Varaždin 

IBAN: HR 8723400091110686008 

PBZ 

Odgovorna osoba: 

Alen Matušin 

 

- elektroničke publikacije 

Emisije „eTV studio“ koje 

promiču medijsku 

pismenost  

 

Informiranje i 

obavještavanje građana  

Grada Varaždina o radu 

gradonačelnika, zamjenika 

gradonačelnika, 

predsjednika Gradskog 

vijeća i mjesnih odbora 

80.000,00 kn 

IN Promocija d.o.o. 

OIB: 58110436325 

I. Kukuljevića 7, 42000 Varaždin  

IBAN: HR 1025030071123000458 

Sberbank 

Odgovorna osoba: 

Ksenija Novak 

 

- elektroničke publikacije 

Medijsko praćenje rada 

uprave Grada Varaždina, 

povezanih ustanova i 

događanja na području 

grada Varaždina 

60.000,00 kn 

Regionalni tjednik d.o.o . 

OIB: 26676147972 

Zagrebačka 38, 42000 Varaždin 

IBAN: HR 5124020061100644724 

Erste&Steiermärkische Bank d. d. 

Odgovorna osoba: 

Sandra Vlahek 

 

- tiskane publikacije 

- elektroničke publikacije 

 

Objavljivanje 

informativno-

promidžbenih članaka u 

7Plus Regionalnom 

tjedniku 

Objavljivanje 

informativno-

promidžbenih članaka  na 

portalu 

www.regionalni.com 

45.000,00 kn 

                                

 

http://www.regionalni.com/


3 

 

                                                                                                                                                                                                           

Vox media d.o.o. za marketing i 

komunikacije 

OIB: 90919935919 

Trg bana Jelačića 4, 42000 Varaždin 

IBAN: HR 69 23600001102280259 

Zagrebačka banka 

Odgovorna osoba: 

Siniša Kalajdžija 

 

- elektroničke publikacije 

 

Ostvarivanje prava 

građana na javno 

informiranje vezano uz 

teme i događaje s područja 

Grada Varaždina 

30.000,00 kn 

Vip Digital d.o.o. 

OIB: 23175133566 

Stanka Vraza 29, 42000 Varaždin 

IBAN: HR 6924020061100892235 

Erste&Steiermärkische Bank d.d. 

Odgovorna osoba: 

Marko Rogina 

 

- elektroničke publikacije 

 

Portal sjeverni.info, 

rubrika: Regija, kategorija: 

Varaždin 

 

20.000,00 kn 

Zagorje International d.o.o. za 

informiranje 

OIB: 41644317854 

Kardinala Stepinca 2, 49000 Krapina 

IBAN: HR 0223600001102464892 

Zagrebačka banka 

Odgovorna osoba: 

Goran Kunštek 

 

- elektroničke publikacije 

 

Informativni programski 

sadržaj (gospodarstvo, 

politika, događanja) 

15.000,00 kn 

Zagorje digital d.o.o. 

OIB: 77955797727 

K. Šandora Gjalskog 2, 49210 Zabok 

IBAN: HR 1824020061100629022 

Erste Bank 

Odgovorna osoba: 

Tihomir Borovčak 

 

- elektroničke publikacije 

 

Informiranje i vijesti iz 

Grada Varaždina putem 

portala Zagorje.com 

(vijesti, događanja, sport, 

crna kronika, glazba, 

video, turizam) 

15.000,00 kn 



4 

 

 

Sunset studios, obrt za poduke i usluge, 

vl. Ivor Barić 

OIB: 02005704869 

Zagrebačka ulica 89, 42000 Varaždin 

IBAN: HR7224840081135181517 

Raiffeisen Bank 

Odgovorna osoba: 

Marija Barić 

 

- elektroničke publikacije 

 

 

Medijsko praćenje 

događaja u gradu 

Varaždinu 

 

10.000,00 kn 

Lals Media d.o.o., za marketing i usluge 

OIB: 63064432125 

Polje Krapinsko 151, 49000 Krapina 

IBAN: HR5023600001102756289 

Zagrebačka banka 

Odgovorna osoba: 

Marijana Sopek 

 

- elektroničke publikacije 

 

Ostvarivanje prava 

građana na javno 

informiranje vezano uz 

teme i događaje s područja 

Grada Varaždina 

10.000,00 kn 

 

 

II. 

 

Podnositelji, nakladnici koji su podnijeli zahtjev za dodjelu potpora za sufinanciranje 

proizvodnje i objave programskih sadržaja u tiskanim i elektroničkim publikacijama za Grad 

Varaždin za 2022. godinu imaju pravo podnošenja prigovora u roku od 8 dana od dana 

dostave pisane obavijesti, što je naznačeno i u samom tekstu Poziva. 

Prigovor iz prethodnog stavka ove točke podnosi se Upravnom odjelu za poslove 

gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada Varaždina u pisanom obliku. 

 

III. 

 

Grad Varaždin će s podnositeljima, nakladnicima iz točke I. stavka 3. ovog Zaključka 

sklopiti ugovor o sufinanciranju proizvodnje i objave programskih sadržaja u tiskanim i 

elektroničkim publikacijama za Grad Varaždin za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Ugovor). 

Ugovorom će se regulirati i urediti međusobni odnosi, prava i obveze Grada Varaždina 

i podnositelja, nakladnika te način korištenja dodijeljenih novčanih sredstava od strane 

podnositelja. 

 

 



5 

 

IV.  

 

Ovaj Zaključak se objavljuje na mrežnim stranicama Grada Varaždina 

(www.varazdin.hr) s podacima o podnositeljima kojima su odobrena sredstva i iznosima 

odobrenih sredstava. 

   

 

         GRADONAČELNIK 

       dr. sc. Neven Bosilj 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada Varaždina, 

2. Arhiva. 


